

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 195/2025
Stavba: Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

KSO:
Místo: Žatecká 8

CC-CZ:
Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:
Hlavní město Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 517 034,35
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 517 034,35	318 577,21
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 835 611,56
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 195/2025

Stavba: Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Místo: Žatecká 8 Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 517 034,35	1 835 611,56
01	Změnový list č.2 - ASŘ	771 144,08	933 084,34
02.1	VZT - Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a	120 353,39	145 627,60
02.2	VZT - Strojovna 1.PP - úprava potrubí	66 606,31	80 593,64
02.3	VZT - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla a čítárny v 1.NP	118 885,84	143 851,87
02.4	VZT - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP	46 423,06	56 171,90
03.1	RTCH - Doplnění regulačních uzlů VZT	187 273,33	226 600,73
04.1	ZTI+ÚT - vícepráce ke dni 28.5.2025	25 058,04	30 320,23
05.1	silnoproud 1	85 731,20	103 734,75
05.2	slaboproud 1	-16 331,90	-19 761,60
05.3	silnoproud 2	78 978,00	95 563,38
05.4	slaboproud 2	32 913,00	39 824,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

01 - Změnový list č.2 - ASŘ

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

771 144,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	771 144,08	21,00%	161 940,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

933 084,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

01 - Změnový list č.2 - ASŘ

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací 771 144,08

HSV - Práce a dodávky HSV 539 521,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce	85 290,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 663,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	199 756,60
997 - Přesun sutě	115 094,42
998 - Přesun hmot	21 717,48

PSV - Práce a dodávky PSV 99 392,49

763 - Konstrukce suché výstavby	88 243,20
766 - Konstrukce truhlářské	8 370,72
773 - Podlahy z litého teraca	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 778,57

M - Práce a dodávky M 3 427,79

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	3 427,79
--	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30 767,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	98 035,00
VRN3 - Zařízení staveniště	19 607,00
VRN6 - Územní vlivy	58 821,00
VRN7 - Provozní vlivy	19 607,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

01 - Změnový list č.2 - ASŘ

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

771 144,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

539 521,80

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

85 290,00

1	K	317944321	Válcované nosníky výšky do 120 mm dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,750	59 400,00	44 550,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV

ztužující rám do stěn dle statika

VV

0,75

VV

Součet

0,750

0,750

2	K	317944323	Válcované nosníky výšky přes 120 do 240 mm dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,700	58 200,00	40 740,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV

Řešení výměny pod strop

VV

nosníky uložené do stěn IPE160

VV

0,55

VV

příčná výměna IPE140

VV

0,15

VV

Součet

0,550

0,150

0,700

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

117 663,30

3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	72,000	99,10	7 135,20	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV

oprava stropů v předsáli - zpevnění

VV

72

VV

Součet

72,000

72,000

4	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	72,000	352,00	25 344,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

oprava stropů v předsáli - zpevnění

VV

72

72,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		72,000			
5	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	72,000	246,00	17 712,00	CS ÚRS 2025 02
WV			oprava stropů v předsálí - zpevnění					
WV			72		72,000			
WV			Součet		72,000			
6	K	611R001	Provedení začištění osazení ocelových rámců ve stěnách vč. pletiva	kus	4,000	8 400,00	33 600,00	
7	K	619315131	Vytažení vápenných fabionů, hran nebo koutů	m	60,000	304,00	18 240,00	CS ÚRS 2025 02
WV			předsálí- po obvodě					
WV			60		60,000			
WV			Součet		60,000			
8	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,050	5 440,00	5 712,00	CS ÚRS 2025 02
WV			doplnění podlahy - zdravotnický uzel					
WV			3,5*2,5*0,12		1,050			
WV			Součet		1,050			
9	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,050	218,00	228,90	CS ÚRS 2025 02
WV			doplnění podlahy - zdravotnický uzel					
WV			3,5*2,5*0,12		1,050			
WV			Součet		1,050			
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,222	38 800,00	8 613,60	CS ÚRS 2025 02
11	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	12,000	89,80	1 077,60	CS ÚRS 2025 02
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					199 756,60			
12	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	8,000	133,00	1 064,00	CS ÚRS 2025 02
WV			pro vzt. stěna v m.č. s2.04					
WV			8		8,000			
WV			Součet		8,000			
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,750	1 820,00	1 365,00	CS ÚRS 2025 02
WV			bourání zdiva pro provedení výměny pod stropem					
WV			0,75		0,750			
WV			Součet		0,750			
14	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	8,750	3 370,00	29 487,50	CS ÚRS 2025 02
WV			ZDRAVOTECHNICKÝ UZEL - VYBOURÁNÍ BETONOVÉ ŽÍDKY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5*1*2,5		8,750			
	VV		Součet		8,750			
15	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,350	1 680,00	2 268,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		proražení otvoru do únikového schodiště pro VZT					
	VV		3*0,45		1,350			
	VV		Součet		1,350			
16	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,300	12 300,00	3 690,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		únikové schodiště					
	VV		1*1*0,3		0,300			
	VV		Součet		0,300			
17	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	3,000	6 510,00	19 530,00	
	VV		kapsy pro výměnu stropu					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
18	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	99,000	1 320,00	130 680,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		oprava satropních trámů v předsálí - 5ks trámů, á 18m					
	VV		90*1,1		99,000			
	VV		Součet		99,000			
19	K	985324111	Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)-světlíky	m2	29,700	393,00	11 672,10	
	VV		oprava satropních trámů v předsálí - 5ks trámů, á 18m					
	VV		90*1,1		99,000			
	VV		Součet		99,000			
	VV		99*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		29,700			
D	997		Přesun sutě				115 094,42	
20	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	25,788	1 770,00	45 644,76	
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	51,576	107,00	5 518,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		25,788*2 'Přepočtené koeficientem množství		51,576			
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,788	13,10	337,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,788	426,00	10 985,69	
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	25,788	2 040,00	52 607,52	

D 998 Přesun hmot 21 717,48

25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	10,196	2 130,00	21 717,48	
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 99 392,49

D 763 Konstrukce suché výstavby 88 243,20

26	K	763111411	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	8,000	1 480,00	11 840,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

VV s.204 - po demontáži původní stěny

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

27	K	763111717	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	16,000	71,90	1 150,40	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

28	K	763121467	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 125 mm, profil 100	m2	15,000	1 290,00	19 350,00	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

VV požární předstěna - prostor knihovny

VV 6*2,5 15,000

VV Součet 15,000

29	K	763121714	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	15,000	38,60	579,00	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

VV požární předstěna - prostor knihovny

VV 6*2,5 15,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Součet		15,000			
30	K	763164531	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	24,700	753,00	18 599,10	CS ÚRS 2025 02
WV			S.204					
WV			zákryt VZT potrubí					
WV			8,2+6,5		14,700			
WV			10		10,000			
WV			Součet		24,700			
31	K	763164556	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	4,500	939,00	4 225,50	CS ÚRS 2025 02
WV			m.č. S.207 hala					
WV			(1+1+1)*1,5		4,500			
WV			Součet		4,500			
32	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	751,00	751,00	CS ÚRS 2025 02
WV			"s.204"1		1,000			
WV			Součet		1,000			
33	M	55331590	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 670,00</i>	<i>1 670,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
34	K	998763332	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 d	t	10,196	2 950,00	30 078,20	
D	766		Konstrukce truhlářské				8 370,72	
35	K	766411811.R01	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 pro další použití	m2	5,100	344,00	1 754,40	
WV			sál					
WV			12*0,3		3,600			
WV			mezi balkonem a chodbou					
WV			1,5		1,500			
WV			Součet		5,100			
36	K	766411822.R01	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů pro další použití	m2	5,100	122,00	622,20	
WV			sál					
WV			12*0,3		3,600			
WV			mezi balkonem a chodbou					
WV			1,5		1,500			
WV			Součet		5,100			
37	K	766414212	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 panely z měkkého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2	m2	5,100	399,00	2 034,90	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		sál - zpětná montáž					
	W		12*0,3		3,600			
	W		mezi balkonem a chodbou					
	W		1,5		1,500			
	W		Součet		5,100			
38	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	964,00	964,00	CS ÚRS 2025 02
	W		"s.204"1		1,000			
	W		Součet		1,000			
39	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 02
40	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 02
	W		"s.204"1		1,000			
	W		Součet		1,000			
41	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2025 02
42	K	998766122	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,118	2 790,00	329,22	
D 773 Podlahy z litého teraca							0,00	
43	K	773511260.R01	Oprava teraca na schodišti S.201	m2	15,000	0,00	0,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							2 778,57	
44	K	783901451	Zametení betonových podlah před provedením nátěru	m2	8,750	5,05	44,19	CS ÚRS 2025 01
	W		"ZTI uzel" 2,5*3,5		8,750			
	W		Součet		8,750			
45	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	8,750	16,40	143,50	CS ÚRS 2025 01
	W		"ZTI uzel" 2,5*3,5		8,750			
	W		Součet		8,750			
46	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	8,750	90,10	788,38	CS ÚRS 2025 01
	W		"ZTI uzel" 2,5*3,5		8,750			
	W		Součet		8,750			
47	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	8,750	206,00	1 802,50	CS ÚRS 2025 01
	W		"ZTI uzel" 2,5*3,5		8,750			
	W		Součet		8,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M				3 427,79	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				3 427,79	
48	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	12,000	68,00	816,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		sál - rýha pro kabel elektro					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
49	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		sál - rýha pro kabel elektro					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
50	K	469972112	Odvoz suti při elektromontážích do 1 km	t	0,042	231,00	9,70	CS ÚRS 2025 02
51	K	469972122	Příplatek k odvozu suti při elektromontážích za každý další 1 km	t	0,840	17,70	14,87	CS ÚRS 2025 02
	VV		0,042*20 'Přepočtené koeficientem množství		0,840			
52	K	469972311	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu při elektromontážích	t	0,042	172,00	7,22	CS ÚRS 2025 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				30 767,00	
53	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	65,000	416,00	27 040,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		zakrývání sálu Městské knihovny – vyústky VZT					
	VV		25		25,000			
	VV		pomocné práce při vyklízení divadla					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		65,000			
54	M	28323020	folie separační PE 2 x 50 m	m2	100,000	7,75	775,00	CS ÚRS 2025 02
55	M	24551551	páska oboustranně lepící tl 3mm	m	80,000	36,90	2 952,00	CS ÚRS 2025 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				98 035,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				19 607,00	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	19 607,00	19 607,00	
D VRN6			Územní vlivy				58 821,00	
57	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	19 607,00	19 607,00	
58	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	19 607,00	19 607,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	19 607,00	19 607,00	
D VRN7 Provozní vlivy							19 607,00	
60	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	19 607,00	19 607,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.1 - VZT - Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	120 353,39
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 353,39	21,00%	25 274,21
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	145 627,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.1 - VZT - Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	120 353,39
D1 - Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a	111 438,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 915,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 915,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.1 - VZT - Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem120 353,39

D D1Strojovna zař.7a - výdech vzduchu od zařízení č.2a111 438,39

1	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	49,520	786,40	38 942,53	
2	K	Pol2	Požární klapka na servo 1000x500, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 1000x500-.40 TPM 075/09	ks	1,000	11 951,00	11 951,00	
3	K	Pol3	Požární klapka na servo 710x800, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 710x800-.40 TPM 075/09	ks	1,000	14 496,00	14 496,00	
4	K	Pol4	Požární izolace EI45 dle PBŘ řešení	m2	59,500	647,88	38 548,86	
5	K	Pol5	Doprava	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	

D VRNVedlejší rozpočtové náklady8 915,00

D VRN4Inženýrská činnost8 915,00

6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 915,00	8 915,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P
Poznámka k položce:
uvažováno 8% ze subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - VZT - Strojovna 1.PP - úprava potrubí

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 606,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 606,31	21,00%	13 987,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 593,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - VZT - Strojovna 1.PP - úprava potrubí

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	66 606,31
D1 -	61 672,31
D2 - Nové zařízení	48 835,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 934,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 934,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.2 - VZT - Strojovna 1.PP - úprava potrubí

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem66 606,31

D D161 672,31

1	K	Pol6	Demontáž a zpětná montáž	kpl	1,000	6 133,00	6 133,00	
P			Poznámka k položce: Nový oblouk Ø200 R150/90°2 ks Nový oblouk Ø200 R150/45°2 ks					
2	K	Pol7	SPIRO potrubí Ø200	bm	4,900	786,40	3 853,36	
3	K	Pol8	Dodávka a montáž izolace 4cm	m2	5,400	527,88	2 850,55	

D D2Nové zařízení48 835,40

4	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	27,600	786,40	21 704,64	
5	K	Pol4	Požární izolace EI45 dle PBŘ řešení	m2	30,300	647,88	19 630,76	
6	K	Pol5	Doprava	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	

D VRNVedlejší rozpočtové náklady4 934,00

D VRN4Inženýrská činnost4 934,00

7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 934,00	4 934,00	CS ÚRS 2025 02
P			Poznámka k položce: uvažováno 8% ze subdodávky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.3 - VZT - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla a čítárny v 1.NP

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	118 885,84
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 885,84	21,00%	24 966,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	143 851,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.3 - VZT - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla a čítárny v 1.NP

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	118 885,84
D1 - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla v 1.NP	110 079,84
D2 - Zařízení č.5	29 883,20
D3 - Zařízení č.6	80 196,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 806,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 806,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.3 - VZT - Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla a čítárny v 1.NP

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 885,84	
D D1 Přívodní a odvodní potrubí ze sálu divadla v 1.NP							110 079,84	
D D2 Zařízení č.5							29 883,20	
1	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	38,000	786,40	29 883,20	
D D3 Zařízení č.6							80 196,64	
2	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	15,500	786,40	12 189,20	
3	K	Pol9	Požární klapka na servo 400x600, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 400x600-.40 TPM 075/09	ks	1,000	9 362,00	9 362,00	
4	K	Pol10	Požární klapka na servo 710x600, EI dle PBŘ řešení (servopohon dodávkou VZT); (230V) referenční standard: FDMB - 710x600-.40 TPM 075/09	ks	1,000	10 329,00	10 329,00	
5	K	Pol4	Požární izolace EI45 dle PBŘ řešení	m2	63,000	647,88	40 816,44	
6	K	Pol5	Doprava	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 806,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							8 806,00	
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	8 806,00	8 806,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
uvažováno 8% ze subdodávky*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.4 - VZT - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 423,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 423,06	21,00%	9 748,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 171,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.4 - VZT - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	46 423,06
D1 - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP	42 984,06
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 439,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 439,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

02.4 - VZT - Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 423,06

D D1 Nové potrubí a demontáže v 1. a 2.PP

42 984,06

1	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek; těsné provedení celkem	m2	47,900	786,40	37 668,56	
---	---	------	---	----	--------	--------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
Demontáž čtyřhranného potrubí foyer celkem
Přechod 1700x200/1200x200 L=200 1 ks
Odskok 200x1200 Ú 200 L=300 1 ks
Trouba 1200x200 L=1500 1 ks

2	K	Pol11	Demontáž čtyřhranného potrubí celkem	m2	6,500	187,00	1 215,50	
3	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 439,00

D VRN4 Inženýrská činnost

3 439,00

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 439,00	3 439,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
uvažováno 8% ze subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.1 - RTCH - Doplnění regulačních uzlů VZT

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

187 273,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	187 273,33	21,00%	39 327,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

226 600,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.1 - RTCH - Doplnění regulačních uzlů VZT

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	187 273,33
D1 - Vytápění a Chlazení	0,00
D2 - Doplnění přeložky potrubního vedení	47 882,01
D3 - Doplnění regulačních uzlů VZT	106 685,88
D4 - Zařízení VZT č.1.1 - část A a B	42 165,76
D5 - Zařízení VZT č.2.1	37 932,00
D6 - Zařízení VZT č.2.2	26 588,12
D7 - Doplnění potrubí s topnou a chladicí vodou pro VZT č. 1.1. a 1.101, 2.1 a 2.2	11 953,44
D8 - VRN	6 880,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 872,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 872,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

03.1 - RTCH - Doplnění regulačních uzlů VZT

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 273,33

D		D1	Vytápění a Chlazení						0,00
D		D2	Doplnění přeložky potrubního vedení						47 882,01
1	K	Pol13	Tvarovky Bugatti spojka+opěrné pouzdro BI 40x1 1/4" - BI 63x2" (40 ks)	kpl	1,000	47 882,01	47 882,01		
D		D3	Doplnění regulačních uzlů VZT						106 685,88
D		D4	Zařízení VZT č.1.1 - část A a B						42 165,76
2	K	Pol14	Regulační uzel ÚT DN 25 (KK, RWRDT, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	18 527,12	18 527,12		
3	K	Pol15	Regulační uzel CHL DN 32 (KK, RWRDT, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	23 638,64	23 638,64		
D		D5	Zařízení VZT č.2.1						37 932,00
4	K	Pol16	Regulační uzel ÚT DN 20 (KK, RWRDT, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	16 859,04	16 859,04		
5	K	Pol17	Regulační uzel CHL DN 32 (KK, RWRDT, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	21 072,96	21 072,96		
D		D6	Zařízení VZT č.2.2						26 588,12
6	K	Pol18	Regulační uzel ÚT DN 20 (KK, VV, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	8 220,40	8 220,40		
7	K	Pol19	Regulační uzel CHL DN 25 (KK, VV, KKF, AOV, VK, M, T, šroubení, přechody atd)	kpl	1,000	8 657,72	8 657,72		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	Pol20	Systémová trubka z uhlíkové oceli typ SANHA-Therm série 24000 - tvarovky, fitinky	kpl	1,000	9 710,00	9 710,00	
D		D7	Doplnění potrubí s topnou a chladicí vodou pro VZT č. 1.1. a 1.101, 2.1 a				11 953,44	
9	K	Pol21	Automatické odvzdušňovací ventily + vypouštěcí kohouty (12 kpl)	kpl	1,000	11 953,44	11 953,44	
D		D8	VRN				6 880,00	
10	K	Pol22	VRN, mimostaveništní doprava, přesun hmot, režie	kpl	1,000	6 880,00	6 880,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 872,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				13 872,00	
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	13 872,00	13 872,00	CS ÚRS 2025 02

P

Poznámka k položce:
uvažováno 8% ze subdodávky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

04.1 - ZTI+ÚT - vícepráce ke dni 28.5.2025

KSO:

Místo: Žatecká 8

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel:

Hlavní město Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 058,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 058,04	21,00%	5 262,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 320,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

04.1 - ZTI+ÚT - vícepráce ke dni 28.5.2025

Místo: Žatecká 8

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 058,04
HSV - Práce a dodávky HSV	348,12
997 - Přesun sutě	348,12
PSV - Práce a dodávky PSV	24 709,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 450,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 507,74
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 752,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

04.1 - ZTI+ÚT - vícepráce ke dni 28.5.2025

Místo: Žatecká 8
Zadavatel: Hlavní město Praha
Zhotovitel:

Datum: 19. 7. 2025
Projektant: Zpracovatel:
xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem25 058,04

D HSVPráce a dodávky HSV348,12

D 997Přesun sutě348,12

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,078	1 770,00	138,06	
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,156	107,00	16,69	CS ÚRS 2025 01

VV0,078*2 'Přepočtené koeficientem množství0,156

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,078	13,10	1,02	
4	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,078	426,00	33,23	
5	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,078	2 040,00	159,12	

D PSVPráce a dodávky PSV24 709,92

D 722Zdravotechnika - vnitřní vodovod12 450,00

6	K	722250102	Hydrantový ventil s hadicovou přípojkou C 52	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	722254116	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 polyesterová hadice	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	CS ÚRS 2025 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury	8 507,74				
8	K	734220003	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 16 do 90°C vyvažovací bez vypouštění	kus	2,000	3 550,00	7 100,00	CS ÚRS 2025 02
9	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	404,00	404,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"sociálka"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"sociálka"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	998734112	Přesun hmot tonážní pro armatury s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 870,00	3,74	CS ÚRS 2025 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 752,18				
12	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
13	K	735152232.KRD	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 400/500 mm výkon 354 W	kus	1,000	3 537,16	3 537,16	
	VV		"sociálka"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	2,000	17,40	34,80	CS ÚRS 2025 02
15	K	998735112	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,014	2 230,00	31,22	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.1 - silnoprout 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 731,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 731,20	21,00%	18 003,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 734,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.1 - silnoprúd 1

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	85 731,20
D1 - Doplnění rozvaděčů	9 742,00
D2 - Svítidla	30 473,20
D3 - Kabeláže	39 166,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 350,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.1 - silnoproud 1

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 731,20

D D1Doplnění rozvaděčů

9 742,00

1	K	Pol23	Instalační jistič 10 kA, B 10A, 1P	ks	4,000	150,70	602,80	
2	K	Pol24	Instalační jistič 10 kA, B 16A, 1P	ks	1,000	144,00	144,00	
3	K	Pol25	Instalační jistič 10 kA, B 16A, 3P	ks	1,000	537,20	537,20	
4	K	Pol26	Jistič s proudovým chráničem 10 kA, 1+N, B16A, 30 mA, A	ks	5,000	1 386,00	6 930,00	
5	K	Pol27	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	4,000	382,00	1 528,00	

D D2Svítidla

30 473,20

6	K	Pol28	Svítidlo THOME Lightning s.r.o. CIR0013 CirkLED 18W 1600lm	ks	-19,000	845,40	-16 062,60	
7	K	Pol29	Svítidlo THOME Lightning s.r.o. SIN20964_141 SINOPE 2G	ks	-6,000	1 942,20	-11 653,20	
8	K	Pol30	Světla fasáda vstup	ks	2,000	2 607,00	5 214,00	
9	K	Pol31	SVÍTIDLO CALVIA -18/15/12W -(3000/4000/6000K)-IP65	ks	7,000	1 252,20	8 765,40	
10	K	Pol32	SVÍTIDLO CALA 12W/4000.K-IP44-OPÁL KRYT	ks	2,000	984,60	1 969,20	
11	K	Pol33	SVÍTIDLO CALA 18W/4000.K-IP44-OPÁL KRYT	ks	20,000	1 181,40	23 628,00	
12	K	Pol34	SVÍTIDLO PŘISAZENÉ - SPIRIT LED 1200mm - IP65 - PRŮMYSLOVÉ - 6500lm-4000K + DALI DRIVER	ks	4,000	2 775,00	11 100,00	
13	K	Pol35	EXIT 1W LED PREMIUM IP65 1h , svítící při výpadku, autotest, bílé, PO4	ks	-2,000	1 948,20	-3 896,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	Pol36	BEGHELLI SV.NOUZOVÉ-PIANA LED - STROPNÍ NOUZOVÉ - S PRAPORKEM	ks	2,000	2 020,20	4 040,40	
15	K	Pol37	Ekologický poplatek za svítidla	ks	10,000	7,50	75,00	
16	K	Pol38	Vyp TANGO č.1	ks	2,000	266,90	533,80	
17	K	Pol39	Kompletní zásuvka 16A 2P+E, clonky, bezšroubová, TANGO	ks	13,000	313,10	4 070,30	
18	K	Pol40	Zás. PRAKTIK IP44	ks	2,000	277,50	555,00	
19	K	Pol41	Dali ovladač tango		1,000	3 708,30	3 708,30	
20	K	Pol42	Vačkový spínač v krytu IP65, s čelní deskou 16A, 0-1, 3P. Kód: S16 JPD 1103 A6 Parametry Značka: SEZ - CZ Počet spínacích poloh: 1,0 Jmenovitý trvalý proud lu: 16,0 A Počet pólů: 3,0 S nulovou polohou	ks	-1,000	1 026,00	-1 026,00	
21	K	Pol43	Kompletní zásuvka 16A 2P+E, clonky, bezšroubová, IP55, antracit	ks	-2,000	274,00	-548,00	

D D3

Kabeláže

39 166,00

22	K	Pol44	CYKY-J 5x6	m	20,000	136,10	2 722,00	
23	K	Pol45	CYKY-J 5x4	m	-160,000	97,10	-15 536,00	
24	K	Pol46	CYKY-J 5x2,5	m	380,000	70,90	26 942,00	
25	K	Pol47	CYKY-J 3x4	m	-100,000	71,30	-7 130,00	
26	K	Pol48	Kabel JYTY 4O1 (4Dx1) monitoring klapek	m	300,000	39,10	11 730,00	
27	K	Pol49	Trubka 25	m	100,000	63,10	6 310,00	
28	K	Pol50	Lišta 20x20	m	30,000	60,40	1 812,00	
29	K	Pol51	Krabice KU68	ks	16,000	66,90	1 070,40	
30	K	Pol52	Lištová krabice	ks	3,000	109,20	327,60	
31	K	Pol53	OBO krabice	ks	30,000	180,20	5 406,00	
32	K	Pol54	Kabelové prostupy, rýhy, drážky vč. zapravení	ks	1,000	5 512,00	5 512,00	

P

Poznámka k položce:

Dodávka celková bez DPH

Montáž celková bez DPH

Dodávka a montáž celková bez DPH

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 350,00

D VRN4

Inženýrská činnost

6 350,00

33	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	6 350,00	6 350,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
uvažováno 8%*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.2 - slaboproud 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-16 331,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 331,90	21,00%	-3 429,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 761,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.2 - slaboproud 1

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-16 331,90
--------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.2 - slaboproud 1

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 331,90

1	K	Pol55	IR odrazný detektor do 50m	ks	-6,000	20 520,70	-123 124,20	
2	K	Pol56	IR odrazný detektor do 50m dle výběru divadla	ks	5,000	9 631,10	48 155,50	
3	K	Pol57	storno a manipulační poplatek	ks	1,000	25 600,00	25 600,00	
4	K	Pol58	vnitřní tlačítko	ks	2,000	941,60	1 883,20	
5	K	Pol59	DAT zás. 2xRJ45	ks	2,000	632,40	1 264,80	
6	K	Pol60	Konektor RJ45	ks	6,000	132,80	796,80	
7	K	Pol50	Lišta 20x20	m	4,000	60,40	241,60	
8	K	Pol61	Lišta 40x20	m	32,000	72,40	2 316,80	
9	K	Pol62	Trubka 20	m	15,000	52,80	792,00	
10	K	Pol49	Trubka 25	m	186,000	63,10	11 736,60	
11	K	Pol63	UTP cat.5e	m	150,000	30,70	4 605,00	
12	K	Pol64	UTP cat6	m	250,000	37,60	9 400,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka celková bez DPH
Montáž celková bez DPH
Dodávka a montáž celková bez DPH

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.3 - silnoproud 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 978,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 978,00	21,00%	16 585,38
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 563,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.3 - silnoprout 2

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	78 978,00
--------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 850,00
-----------------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	5 850,00
---------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.3 - silnoproud 2

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 978,00

0	K	Pol65	Rozvaděč R2 s EI30 včetně demontáže stávajícího R2	ks	1,000	38 650,00	38 650,00	
0	K	Pol33	SVÍTIDLO CALA 18W/4000.K-IP44-OPÁL KRYT	ks	2,000	1 181,40	2 362,80	
0	K	Pol37	Ekologický poplatek za svítidla	ks	2,000	7,50	15,00	
0	K	Pol66	Vyp TANGO č.6	ks	2,000	277,90	555,80	
0	K	Pol50	Lišta 20x20	m	10,000	60,40	604,00	
0	K	Pol52	Lištová krabice	ks	2,000	109,20	218,40	
0	K	Pol67	KABEL 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 3X1,5	m	30,000	49,90	1 497,00	
0	K	Pol68	Doplnění Projektu o Rozvaděč R2	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
0	K	Pol69	CYKY-J 3x2,5	m	20,000	52,10	1 042,00	
0	K	Pol70	ABB Dvojzásuvka TANGO 5513A-C02357 B	ks	2,000	338,20	676,40	
0	K	Pol71	KOPOS Krabice LK 80X28 ZZT_HB lištová pro dvojzásuvky Tango	ks	2,000	113,30	226,60	
0	K	Pol72	Vyhledávání obvodů Rozvaděče R2	Hod	40,000	382,00	15 280,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka celková bez DPH
Montáž celková bez DPH
Dodávka a montáž celková bez DPH

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

5 850,00

D VRN4

Inženýrská činnost

5 850,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	5 850,00	5 850,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

*Poznámka k položce:
uvažováno 8%*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.4 - slaboproud 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

xxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 913,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 913,00	21,00%	6 911,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 824,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.4 - slaboproud 2

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel: xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	32 913,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 438,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 438,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č.2 - DIVADLO ŘÍŠE LOUTEK, Žatecká 98/1, Praha 1

Objekt:

05.4 - slaboproud 2

Místo:

Datum: 19. 7. 2025

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: Zpracovatel:

Zhotovitel:

xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 913,00

0	K	Pol73	1. FPE-8000-FMR Vzdálená klávesnice Avenar	ks	1,000	30 475,00	30 475,00	
---	---	-------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
Dodávka celková bez DPH
Montáž celková bez DPH
Dodávka a montáž celková bez DPH

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 438,00

D VRN4 Inženýrská činnost

2 438,00

1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 438,00	2 438,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
uvažováno 8%